PT Smart™
Bandführungssysteme
Robuste, teflon-verstärkte Lagerung
mit einer Welle aus rostfreiem Stahl
Sensor-Rollen helfen die Schwenk-
und Kippbewegungen zu steuern und
vertikal einstellen, um mit dem Riemen

Das Band hat eine niedrige Laufspannung HERVORRAGEND HERVORRAGEND
Das Band hat eine mittlere Laufspannung HERVORRAGEND HERVORRAGEND
Das Band hat eine hohe Laufspannung GUT GUT
Ungefährer „Aufwärts“-Effekt 6 m 6 m
Ungefährer „Abwärts“-Effekt 36 bis 45 m 36 bis 45 m
Maximale Bandgeschwindigkeit: 5,0 m/s
Temperaturbereich: -40°C bis 71°C
Bandlaufrichtung: Laufrichtungsgebunden
Erhältlich für Bandbreiten von: 450 bis 1800 mm
Technische Daten und Richtwerte
Artikelinformation
Bandbreite
Bestellnummer Artikelnummer Bestellnummer Artikelnummer
mm Zoll
PT Smart ™ Bandführungssystem Ersatzrollen
450 18 PTS-18R 77664 PTS-RR21 77680
600 24 PTS-24R 77665 PTS-RR27 77681
750 30 PTS-30R 77666 PTS-RR33 77682
900 36 PTS-36R 77667 PTS-RR39 77683
1050 42 PTS-42R 77668 PTS-RR45 77684
1200 48 PTS-48R 77669 PTS-RR51 77685
1350 54 PTS-54R 77670 PTS-RR57 77686
1500 60 PTS-60R 77671 PTS-RR63 77687
1800 72 PTS-72R 77672 PTS-RR75 77689
PT Smart™-Bandführungssystem für Untertage-Strukturen Ersatzrollen
750 30 PTS-30R-UG 77673 PTS-RR39 77683
900 36 PTS-36R-UG 77674 PTS-RR45 77684
1050 42 PTS-42R-UG 77675 PTS-RR51 77685
1200 48 PTS-48R-UG 77676 PTS-RR57 77686
1350 54 PTS-54R-UG 77677 PTS-RR63 77687
1500 60 PTS-60R-UG 77678 PTS-RR69 77688
1800 72 PTS-72R-UG 77679 PTS-RR81 77690
Autorisierter Händler:
Flexco Europe GmbH • Maybachstrasse 9 • 72348 Rosenfeld • Deutschland
Tel: +49-7428-9406-0 • Fax: +49-7428-9406-260 • E-mail: europe@flexco.com
Besuchen Sie www.flexco.com, um andere Standorte und Produkte von Flexco kennenzulernen.